Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE FORNECIMENTO N° 140/2019
MUNICÍPIO – AUTO POSTO PISCA PISCA LTDA

E   X   T   R   A   T   O
PARTES:  Município      de     Araruama      (CONTRATANTE)      e      Auto    Posto    Pisca    Pisca
                   (CONTRATADA)

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis e óleos lubrificantes, aditivos e
                   solução para os veículos oficiais  subordinados  a  Secretaria  de  Transportes, Secretaria de
                   Educação, Secretaria de Saúde  e  Secretaria de Política  Social, Trabalho e Habitação, para
                   o exercício de 2020. A  entrega será  conforme  solicitação, com  obediência   rigorosa, fiel
                   e  integral  de  todas  as  exigências, normas, itens, elementos, condições  gerais e especiais,
                   contidos   no   Pregão  Presencial   n° 122/2019, bem   como  de  acordo   com   a   proposta
                   apresentada pela contratada e demais disposições constantes do processo  administrativo  n°
                   26.950/2019  –  SETRA.

VALOR:  Estimado em R$ 2.373.712,00  (dois milhões, trezentos e setenta e três mil, setecentos e doze
                  reais)    –    Lei    n°    10.520    –    Lei    Municipal     n°     1546/09    –    Lei    Federal     nº
[bookmark: _GoBack]                  8.666/93   –   Programa    de     trabalho      n°      02009267820046 2043        –       Elemento
                  Despesa  3390300000   –  Programa   de   trabalho  n°  020101236100122061   –    Elemento
                  Despesa  33290300000    –     Programa     de     trabalho     n°     04001101220046  2013    –
                  Elemento  Despesa  3390300000   –   Programa   de  trabalho   n°  07001081220046  2030  –
                  Elemento   Despesa   3390300000   –   Programa    de   trabalho    n°    070010824400152141
                  –   Elemento   Despesa   3390300000   –   Programa  de  trabalho   n°   070010824400152157
                  –     Elemento      Despesa     3390300000    –    Pregão     Presencial    S.R.P     nº    122/2019
                  –   Processo  Administrativo n° 26.950/2019

PRAZO:  12 (doze) meses

                    DATA CELEBRAÇÃO: 27 de dezembro de 2019

GM/gm

image1.png
onsuin